— var. *panachaica* (C. K. SCHNEIDER) HAY. — Ramuli novelli laxe villosi, inflorescentia dense cano-villosa. — Kakavčićka gora prope Podgorica in regione inferiore (Ro), ad Cetinje et sub monte Rumija prope Bar (Ba).

### *Mespilus* L.

2155. *M. germanica* L. — In hortis culta.

### *Prunus* L.

2156. *P. spinosa* L. — In silvis et fruticetis regionis infer. et mediae frequens. — Ad Cetinje, Grahovo, Vir (Pč), circa Viljuša, Šavniki, Njeguši, coenob. Piva (Ro), ad Andrijevica et coenob. Morača (Ja). Verosimiliter etiam alibi.

\*2157. *P. pseudarmenaca* HELDR. et SART. — Rami glabri inermes; folia parva, elliptica vel elliptico-spathulata crenato-serrata glabra; flores bini albi; pedunculi brevissimi glabri; fructus ovato-globosi flavi, dein rubro-suffusi nutantes. — Ad pagum Poljice sub Somina planina ad confines Hercegovinae (fide K. MALÝ).

2159. *P. insititia* JUSL. — Colitur et non raro subsppontanea.

2160. *P. domestica* L. — Ut praecedens.

2162. *P. communis* (L.) FRITSCH. — In collibus ad Podgorica inquilina; etiam in regione mediterr. colitur.

\*2165. *P. prostrata* LABILL. — Fruticulus humilis squarroso-ramosus; flores subsessiles saepe solitarii parvi rosei;

folia parva suborbiculata vel ovata grosse biserrata. — In saxosis montis Lovćen clivo occident. (Pč, Ad).

\*2166. *P. fruticosa* PALL. — Ab affini *P. cerasso* distinguuntur: folia ramorum abbreviatorum brevissime petiolata obtusa parva (ad summum 3 cm), flores breviter pedunculati (1—2 cm), petala minora (5—7 mm). — In apricis vallis Zeta prope Danilovgrad (Pč).

2167. *P. cerasus* L. subsp. *eucerasus* A. GR. — Colitur et subspontanea.

— var. *marasca* (HOST) VIS. — Colitur.

2168. *P. avium* L. — In silvis montium Ivica et Javorje planina (Pč), circa Viljuša et Šavniki (Ro). Etiam colitur.

2169. *P. mahaleb* L. — In silvis regionis infer. et mediae calidioris frequens. — In tota Katunska nahija frequens (Pč, Ro); Lješanska nahija; Cetinje, Njeguši, Bogetići, Danilovgrad, Podgorica (Ro, Ba, Gi), Vrujca distr. Kuči (Ba).

2171. *P. laurocerasus* L. — In hortis colitur.

## *Papilionaceae*

### *Ceratonia* L.

2172. *C. siliqua* L. — Hinc inde in hortis culta.

### *Robinia* L.

2177. *R. pseudacacia* L. — Colitur et non raro subspontanea. Etiam in valle fl. Piva ad coenobium (Ro).

### *Colutea* L.

2178. *C. arborescens* L. — In saxosis et fruticetis regionis infer. et mediae calidioris frequens. — Pišine Strane in nahija Katunska et circa Grahovo (Pč); Cetinje (Kn), Medun (Sz), Riječani (Ho), ad coenob. Morača usque ad Bistrica (Ja), circa Vir, Podgorica, Danilovgrad, Kokoti, Njeguši, Viljuša; etiam in valle fl. Piva sub Borkovići cca 1200 m (Ro), in montibus Rumija et Kosa supra Bar; Limljani prope Vir (Do).